Tischleuchte Lunki Metall schwarz matt LED 10
CHF 52.00 % CHF 65.00 (20 % gespart)
Lieferzeit 2-3 Wochen
Artikel-Nr.: 21009S-70064
Hersteller: mutoni light
Produkbeschreibung
Die Tischleuchte besteht aus schwarz mattiertem Metall, klarem Acryl und satiniertem Acryl. Die Abmessungen betragen
LxBxH: 100x100x100mm und die Kabellänge beträgt 500mm. Die Leuchte ist mit einem LED-Modul mit einer Leistung von
2.5W und einer Spannung von 5V ausgestattet. Sie hat eine Lichtleistung von 243lm Source und eine Lichtausbeute von
206lm Output bei einer Farbtemperatur von 2700/6500/4000K. Die Tischleuchte ist beweglich und kann durch den
stufenlosen Touchdimmer gedimmt werden. Die Farben sind fixierbar und ein USB-Ladekabel sowie ein Akku (CR18650
1800mAh 3.7V) sind im Lieferumfang enthalten. Diese Tischleuchte ist ein wahrer Hingucker und wird in jedem Raum zum
Highlight. Mit ihrem modernen Design und der hochwertigen Verarbeitung ist sie ein echtes Schmuckstück. Die
Tischleuchte kann auch an der Wand montiert werden, um eine optimale Beleuchtung zu gewährleisten. Überzeugen Sie
sich selbst!
Material: Acryl, Metall
Verkaufseinheit: Stück
Artikelgewicht: 0.66
Farbgruppe: Schwarz
Materialart: Kunststoff
Breite: 10 cm
Tiefe: 10 cm
Höhe: 10 cm
Dimmbar: Ja
Dimmer (integriert): Nein
Touchdimmer: Nein
Farbe wechselbar: Nein
Energieeffizienz: F
Schutzgrad: IP20
Schutzklasse: 3
Spannung: 5
Lumen: 206
Leistungsaufnahme: 2.5
Lebensdauer: 20000
Fassung: LED
Fernbedienung: Nein
Kabellänge: 50
Leuchtmittel: 1
Leuchtmittel inklusiv: Ja
Höhenverstellbar: Nein
Farbe: Klar, schwarz matt
Serie: Lunki
Lieferzustand: demontiert